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Avtalsvillkor giltiga fr o m 2008-05-21

Allmänna avtalsvillkor
Utöver detta avtal gäller de vid varje tidpunkt gällande allmänna avtalsvillkoren, för tillfället EL 2004K för
elförsäljning. För näringsidkare gäller andra villkor.

Avtalets giltighetstid

Fastprisavtal är giltigt under den tidsperiod som valts räknat från avtalets undertecknandedatum. Detta avtal
upphör att gälla vid avtalstidens utgång eller vid avflyttning, utan särskild uppsägning.
Avtal med rörligt pris gäller tillsvidare och har en ömsesidig uppsägningstid av en hel kalendermånad.
Om inget nytt avtal tecknas gäller tillsvidareleverans av el till då gällande tillsvidarepris.

Förlängning av avtalsperiod
Under det sista året som avtalet gäller har du rätt att när som helst förteckna ett nytt
avtal. VB Elförsäljning offererar priset för nästa avtalsperiod på begäran.

Elpriser
VB Elförsäljning har rätt att göra prisändringar under avtalsperioden då myndigheterna beslutar om särskilda
avgifter. Om Svenska Kraftnäts avgift för effektreserv eller balanskraft ändras under avtalstiden kommer
avtalspriset att justeras i motsvaranden grad.

Uppsägning av avtal i förtid
Om kunden säger upp avtalet i förtid har leverantören rätt till ekonomisk ersättning från kunden. Ersättningen
beräknas till 20% av avtalat elpris för kundens uppskattade förbrukning för den kvarvarande avtalsperioden
med tillägg för fasta elavgifter.
I ersättningen skall ej ingå fasta och rörliga nätavgifter, energiskatt och moms. Kvarvarande avtalstid räknas i
hela månader. Vid flytt säga avtalet upp i förtid utan att VB Elförsäljning begär ekonomisk ersättning från dig.

Avtalsöverlåtelse
Detta avtal får inte överlåtas utan den andra avtalspartens skriftliga medgivande.

Betalningsvillkor
Elfakturan förfaller till betalning trettio (30) dagar efter utskriftsdatum. Sker inte betalning i rätt tid är kunden
skyldig att betala dröjsmålsränta från förfallodagen till dess full betalning erlagts. Dröjsmålsräntan beräknas efter en
räntesats som med 8 procentenheter överstiger Riksbankens referensränta under dröjsmålsperioden.


